



روزنامه

مناقصه مزایده

کیوسک مناقصه و مزایده

سهام بانکرینگ سلخ
قشم با برگزاری مزایده
واگذار می شود

مدیرعامل شرکت سوخت رسانی و خدمات
کشتیرانی ستاره قشم، با اشاره به اینکه سهام
بانکرینگ سلخ قشم با برگزاری مزایده واگذار
می شود، گفت: منطقه آزاد قشم برای خرید سهام
«بانکرینگ سلخ قشم» جدی تر از بنیاد مستضعفان ...

صفحه ۴

برگزاری مناقصه عمومی
بازسازی محور ترانزیتی
شهداد- نهبندان

عملیات اجرایی بازسازی و بهسازی محور ترانزیتی
شهداد-تهنبدان، با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی
و شماری از مدیران کرمان در مرز این استان با
خراسان جنوبی آغاز شد. این محور در سیل فروردین
ماه سال ۹۸ تخریب شد و اکنون با اعتباری به ...

صفحه ۴

سود سپرده های بانکی اشخاص حقیقی مالیات ندارد

صفحه ۷



دستگاه های مشمول ذکر یا تصریح نام چه دستگاه هایی هستند؟

سؤال روز

صفحه ۳

پیام تسلیت انجمن مدیران روزنامه های غیر دولتی در پی درگذشت حجت الاسلام والمسلمین دعایی



انجمن مدیران روزنامه های غیردولتی در پیامی، درگذشت جناب آقای حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمود دعایی؛ نماینده ولی فقیه در مؤسسه مطبوعاتی اطلاعات و مدیرمسئول روزنامه اطلاعات را تسلیت گفت. متن این پیام به این شرح است: انالله و انا الیه راجعون - خبر درگذشت جناب آقای حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمود دعایی؛ نیکمرد جامعه رسانه ای کشور، انسانی از تبار مبارزه و جهاد و دیرپایرین امام (ره) و رهبری، موی از صادقانه و ارزشمند برای رشد و تعالی فضای رسانه ای در کشور، به دیار باقی شتافت و خاطرات و خدمات ارزنده خویش را در این حوزه به یادگار گذاشت. مجموعه خصلت ها و ویژگی های حجت الاسلام والمسلمین دعایی، ایشان را به شخصیتی جامع، مقبول و مورد اتکای جامعه دینی و روشنفکران تبدیل کرده بود. ایشان به حق، نماینده روایت اسلام رحمانی و دارای جاذبه حداکثری بود. سادگی زندگی و انصاف و مشی اعتدال در مشرب سیاسی، او را در جامعه سیاست زده متمایز نمود. فقدان این همکار صدیق را به خانواده محترم، همکاران گرامی در روزنامه اطلاعات و اهالی جامعه بزرگ مطبوعاتی کشور صمیمانه تسلیت عرض می کنیم و از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم، رحمت واسعه و علو درجات و برای سایر بازماندگان و همکاران و دوستان در آن مرحوم صبر و سلامتی خواستاریم. امید است راهش که همان صداقت، سادگی، شجاعت و اعتدال است پر ژهر و پرباشد.

انجمن مدیران روزنامه های غیر دولتی

بازگشت همه به سوی اوست

در نهایت تأسّف و تألم در گذشت مجاهد نستوه، عالم گرم‌انقدر و عالم با اخلاص **حجت الاسلام والمسلمین سید محمود دعایی** مدیرمسئول روزنامه اطلاعات را خدمت خانواده محترم ایشان و جامعه مطبوعات کشور تسلیت عرض می‌نمایم.

جلیل قنادزاده، مدیرمسئول روزنامه مناقصه

انالله و انا الیه راجعون

رحلت عالم وارسته و پیار دیرین امام راحل، **حجت الاسلام و المسلمین سید محمود دعایی** مدیرمسئول روزنامه اطلاعات موجب تألم و تأثر گردید. اینجانب این غم جانکاه را به بازماندگان آن مرحوم تسلیت عرض می‌کنم و صبر جمیل از درگاه متعال برای آنان مسألت دارم.

علی قره داغلی، مدیر عامل مؤسسه روزنامه مناقصه

به بهانه کاهش تعداد ازدواج در کشور

بن بست ازدواج؛ حلقه های طلسم شده!



ازدواج الگوهای آن را دچار تحول کرده و شاخص های دیگر از جمله فرزندآوری، طول عمر ازدواج، استحکام خانواده، ضرورت ازدواج و... را تحت تأثیر قرار می دهد. تبیین چرایی افزایش سن ازدواج و احصای متغیرهای تأثیرگذار بر آن مورد نظر قرار گرفته است. در این راستا پیمایش ها و پژوهش های ملی انجام شده، مورد بررسی قرار گرفته و در ادامه جلسات هم اندیشی با صاحب نظران این حوزه بر گزار شده است.

علل کاهش ازدواج جوانان

در همین رابطه، مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی

گروه اجتماعی | مناقصه

صدای بوق ماشین عروس کمتر به گوش می خورد؛ صدایی که خبر از وصلت دو زوج را می داد و جشن شادیشان محله ای را شاد می کرد. آغاز زندگی مشترک این روزها به شدت سخت شده است زیرا هزینه های ازدواج سر به فلک می زنده از ملکی برای رهن و اجاره گرفته تا هزینه های جاری و... از سوی دیگر عدم ازدواج جوانان نیز مفسده های بی شماری را در پی دارد؛ از ازدواج های سفید گرفته تا خانه های مجرّدی و... این روزها بالا رفتن سن ازدواج و مجرد ماندن دختران در جامعه به دغدغه ای جدی تبدیل شده، گرچه یکی از ویژگی های در حال حاضر جامعه ما آمار بالای جمعیت جوان بوده که می تواند یک فرصت برای توسعه کشور باشد، اما کاهش تمایل به ازدواج موجب بروز نگرانی ها شده است. با وجود همه برنامه ریزی ها و تبلیغاتی که از سوی نهادهای متوالی و مسؤولان برنامه ریزی در راستای ترغیب جوانان به ازدواج و همچنین فرزنددار شدن وجود دارد، اما در حال حاضر برخی جوانان تمایل به ازدواج کردن ندارند و در مواردی هم که این تمایل از سوی دختر و پسر ها وجود داشته باشد، ظاهر مسائل اقتصادی و اجتماعی دامن گیر آن ها می شود.

کاهش نرخ و افزایش سن ازدواج

براساس داده ها و نتایج سازمان ثبت احوال کشور و مرکز آمار ایران، روند تحولات شاخص های ازدواج به گونه ای است که نرخ ازدواج با کاهش و میانگین سن ازدواج با افزایش روبه روبرو شده است. بررسی ابعاد مسأله ازدواج و الگوهای همسرگزینی نشان از کلیدی بودن متغیر سن ازدواج در این الگوهاست و افزایش سن

مسعود طاهری | مناقصه

سازمان دانش آموزی یکی از زیرمجموعه های وزارت آموزش و پرورش به حساب می آید. سازمانی که هر ساله بنا بر رسالت خود به ترویج

حرف های خودی و بی خودی

عنوان سازهای کیلویی!

آندقر شخصیت برجسته و ورقللمبیده و درجه یک از دکتر و مهندس وخبه و کارآفرین واستاد و شرکت وسازمان های یادکرده و پف کرده و درجه یک بهترین وس برترین واولین و تنهاترین زیادشده است که به نظر می رسد یک نفر درمیان افراد وایضایک خط در میان شرکت ها وسازمان ها جزء طبقه از مابهتران هستند و کم کم در بین این همه نابغه و خواس و سوپر من ها و های لایت ها، الگوها، احساس غریبی و تنهایی و به نوعی عقب افتادگی می کنیم!

چطور می شود که این همه کارآفرین، پژوهشگر، خبیه، ایده پرداز و استاد ارشد و برتر و نمونه و باز و شاخص در این کشور وجود دارد، کمتر مدیری پیدا می کنید که عنوان دکتر و یا لاقال مهندسی را یدک نکشد، کمتر مدیرعامل و رئیس سازمان و شرکت خصوصی و عمومی و دولتی را

استحکام خانواده های موجود را تحت الشعاع قرار می دهد بلکه شکل گیری خانواده های جدید را با مشکل روبه رو می کند. غالب عواملی که در اولویت بالای اثرگذاری هستند یکی از کارکردهای مهم خانواده که کارکرد اقتصادی است را از حلال مواجه می کنند. از اینرو افراد در سطح اول رف نیازهای خود با مشکل روبه رو شده و به سطوح دیگر که تشکیل خانواده و تأمین نیازهای عاطفی را شامل می شود، وارد نمی شوند. البته عوامل تأثیرگذار بر سن ازدواج به صورت شبکه ای به یکدیگر متصل بوده و چرخه عوامل را تشکیل می دهند. از این رو حل مسأله مورد نظر از طریق قطع چرخه و روابط دوسویه اثرگذاری و اثرپذیری امکان پذیر است و راهبرد حل مسأله ازدواج یا در نظر گرفتن عوامل اولویت دار در افزایش سن ازدواج و روابط بین آنها باید تدوین شود. در این گزارش ذکر شده: یکی از راهبردهای مهم و اثرگذار در کاهش سن ازدواج، حکمرانی نظام آموزشی و تقویت مشاغل است که وابستگی به تحصیلات عالی ندارد. از سوی دیگر باید در طراحی فرآیندها و زیرساخت های شغلی به ایجاد بسترهای گسترش کارآفرینی و تولیدی های خرد توجه ویژه شود. نکته دیگر در مورد اشتغال اهمیت به ظرفیت های استان ها و شهرهای مختلف در تولید اشتغال است چرا که براساس آمار شهرهایی که اشتغالزایی بالاتری داشته اند، سن ازدواج پایین تری نیز داشته اند. این مقوله خود به کاهش مهاجرت نیز کمک خواهد کرد. در این گزارش آمده: موضوع دیگر در راستای تقویت قدرت انتخاب گری صحیح در امر ازدواج است که به ایجاد و تقویت نهادهای ظرفیت های مردمی و مهارت افزایی افراد و خانواده ها در این امر نیاز است.

به علل مشکل ازدواج پرداخته که در این گزارش، نتایج به دست آمده از دوروش استفاده شده، نشان می دهد، بالا بودن هزینه های آغاز زندگی، هزینه بالای مسکن، بیکاری و عدم اشتغال جوانان و پیدانکردن گزینه مناسب ازدواج در سه اولویت اول عدم ازدواج به هنگام جوانان قرار دارند. در این گزارش تصریح شده: عوامل ذکر شده به ترتیب در حوزه های اقتصادی، اقتصادی - اجتماعی و اجتماعی - فرهنگی قرار دارند. به عبارتی می توان گفت: عدم تغییر روند موجود و عدم توانمندسازی اقتصادی افراد در تأمین معاش یک خانواده نه تنها

مهم ترین پروژه سال ۱۴۰۱ سازمان دانش آموزی چیست؟

ما به قدری قوی است که با آشنایی مردم از این الگوها ما از الگوپذیری از فرهنگ های بیگانه بی نیاز خواهیم شد و تمدن نوین اسلامی با بازآفرینی چنین شخصیت هایی ممکن خواهد بود.

کار محوری سال ۱۴۰۱ سازمان دانش آموزی گفت: بر این اساس در ۳۱۳ شهر کشور یکی از مفاخر علمی و فرهنگی شهر از سوی دانش آموزان شناسایی و در مدارس نمایشگاه هایی برپا می شود. بعد از دآوری و

فرهنگ های ایرانی اسلامی می پردازد. حال طبق گفته قائم مقام سازمان دانش آموزی، در سال جاری مهم ترین پروژه این سازمان پروژه ۳۱۳ است. حسین عبادتی در نشست خبری با خبرنگاران، با بیان اینکه پروژه ۳۱۳

عزیزان فرهیخته و شرکت های تراریخته دیگر جایی برای
افتخاری جدید ندارند!

درست است که شاعر می فرماید آسان گیر بر خود کارها کر روی طبع، سخت می گردد جهان بر مردمان سخت کوش، ولی اینکه طرف در دفتر کارش نشسته است و در یک دوره مکاتباتی و آنلاین چند روزه و یا حتی بدون شرکت در دوره و فقط با شل کردن سر کیسه، کلی مدرک و عنوان به سوش سرازیر می شود و یا با رابطه و رفاقت و اسپانسر و بعضا نان قرض دادن و فلاتی سلام رساندن و این قسم امورات مفرح مردمی و خیر خواهانه و احیاناً دلسوزانه، یک دفعه کاشف به عمل می آید که رفیق مان کارآفرین خبیه و یا پژوهشگر و دانشمندی بی همتا (یا کم تا!) و شرکت و سازمانی، حامی حقوق مصرف کننده و دارای بهترین کیفیت و بیشترین کمیت و از اتفاق کمترین قیمت و بی رقیب و بی نظیر بوده اند و نه خودشان خبر داشته اند و نه بقیه!

کار آندقر ساده و دورهمی و کتره ای و... بختکی شده است که اگر حضرت حافظ در قید حیات بود شعر خود را پس می گرفتند و می فرمودند سخت بگیر بر خود در کارها،

یادداشت طنز

می توان سراغ گرفت که در رشته ای از دانش و فرهنگ و ادب صاحب کرسی استادی و پژوهشگری و خبیه ای نباشد، استشر را بخواید این جور که فهم هوشنگ خانی ما می رسد، گرفتن یک مدرک فنی و حرفه ای و یا همین دیپلم ناقابل، به مراتب سخت تر از کسب عنوان پرلمطراق کارآفرین برتر، مدیر موفق، خبیه بی رقیب و پژوهشگر بی بدیل از سمینار و های لایت ها، کنفرانس و سمپوزیوم و رویدادهای رنگ و وارنگ یک روزه و دوره، می باشد.

مدارک و گواهی های چند زبانه صادر شده از مؤسسات و شرکت های واقعی و غیرواقعی و کاغذی خارجی و داخلی که شرکت ها و اشخاص را به در جات بالا و نمونه های میرز در حرفه و صنعت و علم، مفتخر می کنند کار را به جایی رسانده است که دیوار و ویرترین دفاتر و پیچ ها و وبسایت های این

هوشنگ خان



دستگاه‌های مشمول ذکر یا تصریح نام چه دستگاه‌هایی هستند؟



دکتر سید احسان حسینی
کارشناس حقوقی مناقصه

در کشور ما دستگاه‌های عمومی و دولتی زیادی وجود دارند که هر کدام به فراخور موضوع خود، به طور مستقیم یا غیرمستقیم تکالیف وظایفی را بر عهده دارند. این سازمان‌ها و دستگاه‌ها، تنوع و گستردگی زیادی دارند و قوانین و مقررات متعددی بر آن‌ها حاکم است. یکی از معضلات مهم قوانین مربوط به بخش عمومی، تسری حکم قانون به این قبیل دستگاه‌ها بوده است. در قوانین به کرات عبارت "مشمول قوانین و مقررات عمومی به آنها مستلزم ذکر یا تصریح نام است" ملاحظه می‌شود. اما این عبارت تا حدی مبهم است.

این عبارت ریشه در سابقه تقنینی کشور ما دارد. در مواردی مؤسسه یا سازمانی دولتی تأسیس می‌شد که مقررات استخدامی، بودجه و تشکیلات مختص خود را دارا بود اما ممکن بود بعد از آن قوانینی به تصویب برسند که آن مؤسسه یا سازمان را به عنوان یک دستگاه دولتی تحت شمول خود قرار دهند. حال این سؤال پیش می‌آمد که آیا این دستگاه‌ها مشمول قانون جدید که ناظر بر کلیه مؤسسات دولتی است تسری دارد یا خیر؟

در مباحث عام و خاص عبارت مشهوری بدین مضمون وجود دارد که عام مؤخر نسبت به خاص مقدم، به خصوص مورد، تخصیص خواهد خورد. یعنی اگر حکم عامی وضع شود (برای مثال کلیه دستگاه‌های عمومی) ولی قبل از آن در خصوص یک مصداق آن حکم خاصی وجود داشته باشد (مثل مؤسسه الف) در اینجا طبق این عبارت، آن حکم عام نسبت به این مورد جزئی اعمال نمی‌شود و به اصطلاح عام مؤخر در این قسمت با استثناء (تخصیص) مواجه شده است.

به همین علت قانون گذار برای این که حکم خود را به همه دستگاه‌های عمومی تسری دهد و با ایراد عدم ذکر نام مواجه نشود عبارت "مشمول نام مستلزم ذکر نام است" را در بسیاری از قوانین حاکم بر دستگاه‌های عمومی و دولتی قید می‌کند.

اولین بار در ماده ۲۷ قانون برنامه بودجه کشور مصوب ۱۳۵۱ عبارت (اشخاصی که به موجب قوانین و مقررات خاص خود، مشمول قوانین در مورد آنها موکل به ذکر نام آن‌ها می‌باشد) ذکر شد. زیرا در آن زمان در برخی قوانین، دستگاه‌های خاصی که ایجاد شده بودند به دلیل ماهیت کار آن‌ها، از شمول قوانین عمومی مستثنی شده بودند. اما چون الزامات بودجه‌ای جنبه‌ای کلی و عام داشتند و مقنن

قصد داشت این الزامات به آن دستگاه‌ها نیز تسری پیدا کند از این عبارت استفاده کرد. زیرا در حالت عادی (بدون ذکر این قید) چون طبق ضوابط قاعده اصولی عام مؤخر، نسبت به خاص مقدم، در خصوص مورد تخصیص خواهد خورد. به همین دلیل بود که قانون گذار برای اجتناب از این ایرادات از عبارت (کلیه اشخاصی که به موجب قوانین و مقررات خاص خود، شمول قوانین و مقررات دولتی در آنها مورد موکل به ذکر نام می‌باشد) استفاده کرد که در نظام تقنینی کشور سکه رایجی شد.

این موضوع پس از انقلاب با تحولاتی همراه بود. در ماده ۵ قانون خدمات کشوری کلیه وزارتخانه‌ها، مؤسسات دولتی، مؤسسات یا نهادهای عمومی غیردولتی، شرکت‌های دولتی و کلیه دستگاه‌هایی که شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر و یا تصریح نام است از قبیل شرکت ملی نفت ایران، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، بانک مرکزی، بانک‌ها و بیمه‌های دولتی، به عنوان دستگاه اجرایی محسوب گردیده‌اند. یعنی اگر دستگاهی مقررات خاصی داشته باشد به عنوان دستگاه اجرایی شناخته می‌شود.

ولی همچنان با چالش‌هایی در قوانین مواجه هستیم. برای مثال دستگاه‌هایی که زیر نظر رهبری اداره می‌شوند همچنان طبق اساسنامه و مقررات خاص خود اداره می‌شوند. برای مثال وفق تبصره ۳ ماده ۳ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی، شمول احکام این قانون به دستگاه‌های زیر نظر مقام معظم رهبری، منوط به آخذ استعلام رئیس هیأت نظارت موضوع ماده (۱۹) این قانون و با اذن مقام معظم رهبری می‌باشد.

اداره کل حقوقی قوه قضاییه به موجب نظریه مشورتی شماره ۷/۱۳۴۷ مورخ ۱۳۸۴/۳/۴ در پاسخ به این پرسش این گونه اعلام نظر کرده است:

سؤال: در بعضی از قوانین صحبت از مؤسسات و شرکت‌هایی است که شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر نام است این گونه مؤسسات و شرکت‌ها کدام‌ها هستند و ملاک تشخیص آنها از سایر مؤسسات و شرکت‌ها چیست؟

نظریه اداره کل حقوقی قوه قضاییه: "مراد از مؤسسات یا شرکت‌هایی که شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر نام آنها است، مؤسسات یا شرکت‌های دولتی یا عمومی غیردولتی است که عموماً قانونی و به بیان دیگر قوانین و مقررات عمومی دولت شامل آنها نمی‌شود مگر با ذکر نام آنها در مورد خاص. ملاک تشخیص این قبیل مؤسسات و شرکت‌ها، مقررات قانون تشکیل و اساسنامه قانونی آنهاست. این اشخاص حقوقی معمولاً به موجب قانون خاصی به منظور انجام وظایف و خدمات عمومی تشکیل می‌شوند و اصل این است که از شمول قوانین و مقررات عمومی از قبیل قانون محاسبات عمومی مصوب ۱۳۶۶ ... مستثنی هستند مگر این که در قانون تشکیل آنها یا در مقررات عمومی، شمول قوانین عمومی نسبت به آن‌ها

تصریح یا نام آنها ذکر شود. مثلاً در قسمتی از تبصره الحاقی به ماده ۳۳ قانون استخدامی کشوری تصریح شده است: "کلیه مؤسسات دولتی که به موجب قانون خاص خود، شمول قوانین و مقررات عمومی نسبت به آنها مستلزم ذکر نام آن مؤسسات در قانون مربوط می‌باشد، با تصویب هیأت وزیران مشمول حکم این تبصره خواهند بود."

به هر حال باید گفت: اشخاصی که دارای قانون تأسیس خاصی بوده و در این قوانین شمول مقررات عمومی نسبت به آن دستگاه مستثنی شده باشد، از جمله اشخاص مستلزم ذکر نام قلمداد می‌شوند. برای مثال به موجب ماده ۳ قانون تشکیل شرکت صنایع الکترونیک ایران، این شرکت منحصراً تابع این قانون و اساسنامه و مقررات و آیین‌نامه‌های اجرایی موضوع ماده (۲۹) قانون و مقررات مربوط به مؤسسات دولتی و وابسته به دولت و قانون محاسبات عمومی نمی‌باشند مگر آن که در قوانین مزبور صراحتاً از این شرکت و شرکت‌های تابع و وابسته به آن نام برده شود. همچنین وفق ماده ۲ قانون چگونگی اداره صندوق ضمانت صادرات ایران، صندوق در صورتی مشمول قوانین و مقررات عمومی مربوط به شرکت‌ها و مؤسسات دولتی وابسته به دولت می‌شود که به طور صریح از آن نام برده شود. بانک مرکزی نیز در زمره این اشخاص است. به موجب بند (۵) ماده ۱۰ قانون پولی بانکي کشور، بانک مرکزی ایران جز در مواردی که قانون صریحاً مقرر داشته باشد مشمول قوانین و مقررات عمومی مربوط به وزارتخانه‌ها و شرکت‌های دولتی و مؤسسات دولتی و وابسته به دولت و همچنین مشمول مقررات قسمت بانکداری این قانون نمی‌باشد.

در این قبیل موارد نمی‌توان شمول قوانین را به این دسته از اشخاص تسری داد زیرا احتماً باید نام آن دستگاه در قانون جدید ذکر شود.

موضوع مهم دیگر مؤسسات مندرج در ماده (۱) قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور است. وفق ماده مزبور، "دانشگاه‌ها، مراکز و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی و فرهنگستان‌ها و پارک‌های علم و فناوری که دارای مجوز از شورای گسترش آموزش عالی وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سایر مراجع قانونی ذی‌ربط می‌باشند، بدون رعایت قوانین و مقررات عمومی حاکم بر دستگاه‌های دولتی به‌ویژه قانون محاسبات عمومی کشور، قانون مدیریت خدمات کشوری، قانون برگزاری مناقصات و اصلاحات و الحاقات بعدی آنها و فقط در چهارچوب مصوبات و آیین‌نامه‌های مالی، معاملاتی، اداری، استخدامی و تشکیلاتی مصوب هیأت امانه که حسب مورد به تأیید وزیران علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و در مورد فرهنگستان‌ها به تأیید رئیس‌جمهور و در مورد دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و تحقیقاتی وابسته به نیروهای مسلح به تأیید رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح می‌رسد، عمل می‌کنند." در خصوص

این ماده باید گفت: در حال حاضر دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی مذکور در این ماده در اداره خود مستقل هستند و تنها در صورتی مشمول قانون جدید می‌شوند که صراحتاً در قانون نام آن‌ها ذکر شود. اما در مورد اشخاصی که دارای قانون تأسیس خاصی نیستند، اصولاً قانون نسبت به آن‌ها تسری پیدا می‌کند مگر این که در قوانین، شمول قانون نسبت به آن‌ها مستلزم ذکر نام شده باشد.

شایان ذکر است: در سال‌های اخیر در قوانین بودجه، مقنن برای تسری کامل احکام قانونی، به دستگاه‌های مشمول ماده ۵ قانون خدمات کشوری آ و ماده ۲۹ قانون برنامه ششم توسعه اشاره می‌کند. برای مثال وفق بند (ب) تبصره ۲۰ قانون بودجه ۱۴۰۱ کل کشور، "تمام اختیارات دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده (۲۹) قانون برنامه پنج‌ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران از جمله کلیه دستگاه‌ها و شرکت‌های دولتی که شمول قانون بر آن‌ها مستلزم ذکر یا تصریح نام است و دستگاه‌های اجرایی که دارای مقررات خاص اداری و استخدامی می‌باشند درخصوص استخدام و به کارگیری نیروی انسانی به استثنای وزارت اطلاعات، سازمان بازرسی کل کشور و حفاظت اطلاعات قوه قضاییه و دستگاه‌های مندرج در ماده (۶۶) قانون محاسبات عمومی کشور در سال ۱۴۰۱ موقوف‌الاجراء می‌شود."

ملاحظه می‌شود در این بند قانون گذار در مقام گسترده کردن حکم خود، علاوه بر ماده ۲۹ قانون برنامه پنجم، به دستگاه‌های مستلزم ذکر نام یا تصریح نام هم اشاره داشته و حتی پا را فراتر گذاشته و دستگاه‌های اجرایی که دارای مقررات خاص اداری و استخدامی باشند را هم مشمول تلقی کرده است.

این شیوه‌ای که قانون گذار پیش گرفته به دلیل گستردگی سازمان‌های اداری در کشور ماست. احصای این دستگاه‌ها همیشه دشوار بوده زیرا بسیاری از این دستگاه‌ها مقررات خاص خود را داشته و به علت این که از بودجه عمومی استفاده می‌کنند، ممکن بوده با تصویب قانون، به دلایل اصولی، خود را از شمول قانون مستثنی نمایند اما مقنن برای اجتناب از این اشکالات اجرایی با ابهامات، با ذکر این قبیل عبارت سعی در جامعیت و شمولیت قانون دارد.

پی‌نوشت‌ها:

۱- "شرکت دارای شخصیت حقوقی و استقلال مالی است و به صورت شرکت سهامی اداره می‌شود. این شرکت و شرکت‌های تابع و وابسته به آن منحصراً تابع این قانون و اساسنامه و مقررات و آیین‌نامه‌های مربوط به خود بوده و تابع قوانین و مقررات مربوط به مؤسسات دولتی و وابسته به دولت و قانون محاسبات عمومی نمی‌باشند مگر آن که در قوانین مزبور صراحتاً از این شرکت و شرکت‌های تابع و وابسته به آن نام برده شود. شرکت در اموری که در این قانون و اساسنامه‌های مربوط

پیش‌بینی نشده است تابع قانون تجارت خواهد بود." ۲- "صندوق دارای شخصیت حقوقی و استقلال مالی و اداری است به صورت شرکت سهامی خاص زیر نظر وزارت بازرگانی و طبق این قانون و اساسنامه آن - که به پیشنهاد وزارت بازرگانی به تصویب هیأت وزیران می‌رسد - اداره خواهد شد و در موارد پیش‌بینی شده و در موارد پیش‌بینی نشده تابع قانون تجارت می‌باشد و در صورتی مشمول قوانین و مقررات عمومی مربوط به شرکت‌ها و مؤسسات دولتی وابسته به دولت می‌شود که به طور صریح از آن نام برده شود."

۳- ماده ۵، دستگاه اجرایی: کلیه وزارتخانه‌ها، مؤسسات دولتی، مؤسسات یا نهادهای عمومی غیردولتی، شرکت‌های دولتی و کلیه دستگاه‌هایی که شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر و یا تصریح نام است از قبیل شرکت ملی نفت ایران، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، بانک مرکزی، بانک‌ها و بیمه‌های دولتی، دستگاه اجرایی نامیده می‌شوند.

۴- دولت مکلف است طی سال اول اجرای قانون برنامه نسبت به راه‌اندازی سامانه ثبت حقوق و مزایا اقدام کند و امکان جمع کلیه پرداخت‌ها به مقامات، رؤسا، مدیران کلیه دستگاه‌های اجرایی شامل قوای سه گانه جمهوری اسلامی ایران اعم از وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و مؤسسات و دانشگاه‌ها، شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت، بانک‌ها و مؤسسات اعتباری دولتی، شرکت‌های بیمه دولتی، مؤسسات و نهادهای عمومی غیردولتی (در مواردی که آن بنیادها و نهادهای از بودجه کل کشور استفاده می‌نمایند)، مؤسسات عمومی، بنیادها و نهادهای انقلاب اسلامی، مجلس شورای اسلامی، شورای نگهبان قانون اساسی، بنیادها و مؤسساتی که زیر نظر ولی فقیه اداره می‌شوند و همچنین دستگاه‌ها و واحدهایی که شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر یا تصریح نام است اعم از اینکه قانون خاص خود را داشته و یا از قوانین و مقررات عام تبعیت نمایند نظیر وزارت جهاد کشاورزی، شرکت ملی نفت ایران، شرکت ملی گاز ایران، شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سازمان بنادر و کشتیرانی و صنایع معدنی ایران، سازمان صدا و سیما و جمهوری اسلامی ایران و شرکت‌های تابعه آنها، ستاد اجرایی و قرارگاه‌های سازندگی و اشخاص حقوقی وابسته به آنها را فراهم نماید، به نحوی که میزان ناخالص پرداختی به هر یک از افراد فوق مشخص شود و امکان دسترسی برای نهادهای نظارتی و عموم مردم فراهم شود. وزارت اطلاعات، نیروهای مسلح و سازمان انرژی اتمی ایران از شمول این حکم مستثنی هستند. اجرای این حکم درخصوص بنگاه‌های اقتصادی متعلق به وزارت اطلاعات، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تنها با مصوبه شورای عالی امنیت ملی مجاز خواهد بود.

فراخوان عمومی شناسایی پیمانکاران

دارای سابقه طراحی، ساخت و نصب کوره واحد الفین

نوبت اول

شرکت پلیمیر آریاساسول واقع در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس (عسلویه) در نظر دارد در خصوص شناسائی شرکت‌های توانمند داخلی جهت احداث کوره جدید واحد الفین با خوراک گازی اقدام به برگزاری فراخوان عمومی شناسائی پیمانکاران نماید.

بدین‌وسیله از کلیه شرکت‌های پیمانکاری دارای سابقه و تجربیات مؤثر دعوت می‌گردد در صورت تمایل به همکاری با مراجعه به وب‌سایت شرکت پلیمیر آریاساسول www.aryasasol.com نسبت به بررسی شرح کار و تکمیل پرسشنامه ارزیابی کیفی و تحویل مستندات ارزیابی در یک زونکن ظرف مدت دو هفته از تاریخ انتشار آگهی به آدرس زیر اقدام نمایند.

ضروری است که مشخصات کامل شرکت و موضوع مناقصه بر روی زونکن درج و همچنین طبقه‌بندی و جداسازی مطابق با ردیف‌های مشخص شده در پرسشنامه ارزیابی ارسال گردد.

تهران، خیابان ولی عصر، بالاتر از خیابان نیش خیابان شهید ناصری، پلاک ۲۵۵۱، برج کیان، طبقه هفتم
گیرنده: واحد توسعه منابع خرید (سورسینگ)، تلفن: ۰۲۱-۸۵۹۲۲۹۲۳-۰۲۱ و موبایل: ۰۹۳۵۱۵۹۲۶۶۹- (آقای زارع)

بدیهی است اعلام آمادگی مذکور صرفاً به منظور ارزیابی کیفی متقاضیان بوده و هیچ گونه حقی جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

واحد توسعه منابع خرید شرکت پلیمیر آریاساسول

آگهی دعوت به مزایده عمومی

فروش اسپرینگ هنگرهای مازاد

مزایده شماره: ASPC-401/2090/S

شرکت پلیمیر آریاساسول (سهامی عام) در نظر دارد اسپرینگ هنگرهای مازاد را از طریق مزایده واگذار نماید. لذا بدین‌وسیله از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی فعال در این زمینه دعوت می‌شود به آدرس وب‌سایت شرکت: <http://www.aryasasol.com> بخش تأمین کنندگان (مزایده و مناقصه) مراجعه نموده و اسناد مزایده را دریافت نمایند. آخرین مهلت ارائه پیشنهادها قیمت حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ خواهد بود.

مزایده‌گران می‌بایست پس از بازدید از اقلام یاد شده (با هماهنگی قبلی)، پیشنهادها قیمت خود را مطابق شرایط مندرج در اسناد مزایده ارسال نمایند. بازدید از اقلام همه‌روزه (به استثنای روزهای جمعه) از ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۲:۰۰ قبل از ظهر و ۱۴:۰۰ الی ۱۶:۰۰ بعدازظهر امکان پذیر است.

لیست مربوط به شرح، تعداد و توضیحات اقلام ضایعاتی یاد شده در اسناد می‌باشد.

آدرس ایمیل برای ارسال مشخصات بازدید کنندگان: samadia@aryasasol.com

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۵۹۲۲۹۱۶

واحد قراردادهای شرکت پلیمیر آریاساسول

افزایش حوادث ساختمانی نتیجه حذف مطالعات ژئوتکنیک خاک



ژئوتکنیک، همانند جراحی بیمار توسط پزشک بدون آلام، آزمایش‌های تخصصی است. همچنین مجید محمدی: رئیس انجمن شهر تهران که خدمات ژئوتکنیک را به نام «ژئوتکنیک» نامیده است، می‌گوید: «این آزمایشگاه‌ها با این‌که «به نظر می‌رسد نگاه شهر داری تهران به حوزه ساخت‌وساز شهری، به نیست» گفت: هدف، آزمون آزمایشگاه‌های ژئوتکنیک در فرایند ساخت‌وساز مسکن و ساختمان‌ها را کسر بسیار خالص‌نالی است. حذف مطالعات ژئوتکنیک از پروژه ساخت، مهندسان طراح را سردرگم خواهد کرد و سبب خرابی‌های گسترده در مبنای طراحی آنها به حساب می‌آید. پیش‌فرض این که کلی و گام‌گام‌های تجربی باشد. رئیس انجمن شهر تهران می‌گوید: «در صورتی که آزمون‌های ژئوتکنیک، تأکید کرد، این در صورت برخی مهندسان آزمایشگاهی، تأکید کرد، این در صورت برخی مهندسان طراح، بالاترین حد در نظر می‌گیرد و از عدم ریزش سازه‌ها، موجب می‌شوند سنگین ترین سازه را طراحی کنند که این امر به اقتصاد پروژه و کشور ضرر می‌زند. برخی از مهندسان طراح می‌توانند تا پایین ترین حد در نظر بگیرند و ساختمان‌ها را به مبنای طراحی کنند که به دلیل ضعف خاک، سازه‌ها، از تخریب شود. محمدرضا بلیان کرد: استفاده از نقش‌های پهن‌بندی در فاز صفر پروژه است و بعد از آن به مهندسان می‌دهد. اما برای طراحی فاز دوم جهت عملیات اجرایی، استفاده از این اطلاعات به هیچ‌وجه مناسب نیست، ضمن اینکه تهران فاقد مطالعات جامع پهن‌بندی بوده و نقش‌های پهن‌بندی تهران پرداخته است، به گفته وی، در اختیار آفرین و اقسام مهندسان شامل آب‌های زیرزمینی، گسل‌های فعال، فرونشست‌ها و رود دارد که صرفاً ضرورت شهرداری، ضرورت حوزه آزمایش‌های ژئوتکنیک را در دوندان می‌کند. فعالان مهندسان مسکن با اشاره به این که شهر داری‌ها در بسیاری از موارد اظهار مهندسان ناظر را نادیده می‌گیرند، اضافه کرد: بجای حذف مطالعات ژئوتکنیک بروز خسارت‌های مالی و تخریب در آینده است.

کاهش زمان صدور پروانه ساختمانی نباید ضوابط ملی و مقررات ملی ساختمان را زیر پا بگذارد؛ باید هم زمان صدور پروانه های ساختمانی و هم مقررات ملی ساختمان اجرایی شود. روشتهانی، بالاشمار به ضرورت بهره گیری از روش های نوین و هوشمندسازی صدور پروانه ساختمانی، ادامه داد: پیشنهاد ما این است که پروانه صدور بر سه گانه معیار، ثبت اراضی های ژئوتکنیک میراث آغوز شدن این کار باعث می شود تا انجام اراضی های خاک زین حدود دو ماه زودتر آزاد شود. وی حذف اراضی های ژئوتکنیک از پروسه ساخت وساز را پیشی زمینه احداث ساختمان های مانند هتل تپو لپا ابادان دانست و افزود: طرحی ساختمان ها بدون دسترسی به اطلاعات دقیق اراضی را

مشخصات یک پروژه به یک منطقه را ندارد، چنانچه حتی مشخصات خاص یک گوشه از پروژه بزرگ را به سطحی می توان به گوشه دیگران از پروژه تعمیم داد؛ این رو طبق خواسته مقررات ملی ساختمان هر ۲۰۰ مترمربع نیاز به یک گمانه دارد. این می باشد اما، افزود: حذف آزمایشگاه ژئوتکنیک علاوه بر یک سبب دیگر و تکرار فاجعه ای مانند متروپل و خرابی های بسیار ایجاد شده است. خدمات آزمایشگاهی را نیز به نوبت خواهد داشت. رئیس هیأت مدیره شرکت های خدمات آزمایشگاهی، با تأکید بر این که این چند سال اخیر با تشدید آزمایش های ژئوتکنیک، و به روش کیفیت ساختمان ها نسبت به قبیل افزایش چشمگیری داشته است، تصریح کرد: شهرداری تهران این

راهِ و شهرسازی

مختصات

رئیس هیأت مدیره شرکت‌های خدمات آرمایشگاهی، با بیان اینکه انجام مطالعات ژئوتکنیک خاک پیش از طراحی ساختمان برای ضروری است، نسبت به حذف آزمایش‌های ژئوتکنیک از پروسه ساخت‌وسازهای مسکن و ساختمان، هشدار داد. به گزارش مناصف‌مزایده، محمدرضا زرهانی؛ به‌اشنا‌به تأکید رئیس جمهوری مبنی اینکه نباید هیچ ساختمانی بدون رعایت اصول، طراحی و استفاده‌های مهندسی خاک‌شناسی و ساخت‌وساز، با ادامه فعالیت و ساخت‌وساز ساختمان‌های با سازه‌های نامعین جلوگیری شود، اظهار کرد: به‌نظر می‌رسد برخی از اقدامات شهرداری و مصوبات مرتب آن، بیابگر، تصفیه برخی از حذف خدمات فنی از ژئوتکنیک و از طریق ایجاد احداث ساختمان‌هاست. این در حالی است که میبست هفتیم مقررات ملی ساختمان به صراحت تأکید کرده انجام مطالعات ژئوتکنیک خاک پیش از طراحی ساختمان برای ضروری است. زرهانی با بیان این که احتمالاً شهرداری با این اقدام می‌خواهد زمان صدور پروانه ساختمان را کاهش دهد، افزود: قطعاً عمل‌های ضروری برپایه برای کاهش زمان صدور پروانه ساختمان قبل احترام و ستودنی است اما این مسأله نباید به بهای زیر پا گذاشتن مقررات ملی ساختمان باشد. شهرداری تصمیم دارد به جای آگاهی‌های ژئوتکنیک، اطلاعات مربوط به پهنه‌بندی و استفاده از سامانه‌های اطلاعات مکانی که صرفاً به‌منظور استفاده در مطالعات فاز صفر برپایه می‌شود را در دستور کار خود قرار دهد. وی به‌اشنا‌به به‌نوعی به شرایط آب‌وهوایی و ژئومورفولوژی (زمین‌پخت‌شناسی) تهران و مشکلات مربوط به فرونشست زمین، حذف آزمایش‌های ژئوتکنیک با خسارت جبران‌ناپذیر همراه خواهد بود، گفت: تغییرات در پروفیل خاک به‌خصوص در تهران، مقرر است که به هیچ‌وجه امکان تعمیم

**سهم بانکرینگ سلخ قسم بابرگزارى
مزایده واگذار می شود**

مدیرعامل شرکت سوخت‌رسانی و خدمات کشتیرانی ستاره قشم، با اشاره به اینکه سهام بانکرینگ قشم به برگزاری مزایده واگذار می‌شود، گفت: منتظره آذرماه پیش خرید سهام «بانکرینگ قشم» می‌ج‌دی‌تر است. بنیاد مستضعفان است. به گزارش مناصحه‌مزایده، محسن فاخری؛ در رابطه با وضعیت واگذاری سهام بانکرینگ قشم به «بان» هرچیز قیمتی دارد»؛ به پاسخ این پرسشی که قیمت واگذاری سهام بانکرینگ قشم را چه میزان است، اظهار کرد: قیمت سهام در یک شرایط یکسان و رقابتی با توجه به این‌نامه‌ها و مقررات کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران (RISL)، از طریق مزایده مشخص خواهد شد. وی افزود: این اساس قیمت پایه مشخص و ریزش تأسیسات توسط هیأت کارشناسی رسمی تعیین خواهد شد. وی تصریح کرد: پس از این مرحله محقرات دولت مزایده برگزار می‌شود. مدیرعامل شرکت سوخت‌رسانی و خدمات کشتیرانی ستاره قشم گفت: سازمان منطقه قشم در خرید سهام سوخت‌رسانی قشم قشم جدی‌تر است. اما دوسان ماهی بندی سبنا (بنیاد مستضعفان) نیز روی این موضوع کار می‌کنند. خدای ما؛ با بیانی که تعیین قیمت پایه و زمان برگزاری مزایده در حوزه اختیارات کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان ساهدار عمده است، اضافه کرد: در ۳۰ سهام بانکرینگ قشم در اختیار کشتیرانی است. وی ابراز این که قیمت قشم در سوخت‌رسانی به کشتی‌هاست، یادآور شد: طیف این سهام یک تا ۱۵ میلیون تومان است.

برگزاری مناقصه عمومی بازسازی محور ترانزیتی شهداد - نهبندان

عملیات اجرایی بازسازی و بهسازی محور ترانزیتی شهیدان نهندان، حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و شماری از مدیران کرمان در مرز این استان با خراسان جنوبی اجراء شد. این محور در سیر فرودین سال ۹۸ تخمیناً به ۱۰ کیلومتر و اکنون با بهسازی به مبلغ دو هزار و ۵۸۹ میلیارد ریال از محل افزایش ارزش منقضه مزایده، مدیریت کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان، از رین کله‌های استان، طی طرح، گفت: محور شهیدان نهندان یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های سازمان راهداری به طول ۲۷۵۰ کیلومتر است که ۱۶۵ کیلومتر از آن، حوزه استحفاظی کرمان قرار دارد. احسان عراقی زاده با بیان اینکه سال سال حدود ۹۸۰ کیلومتر از این محور را تخريب کرد اظهار داشت: ۲۵۷ میلیارد ریال امروز قرار داد بازسازی و بهسازی این پروژه به شرکت پیمانکاران معین شده و این پروژه به صورت منقضه عمومی بوده است. وی افزود: در گذشته ۱۷ مشاور در زمان طراحی پروژه آمدند اما کسی این طرح را پذیرش نکرد. لذا بدون مشاور اجراء شد اما امروز با تشیبه‌سازی مشاور طرح طبق پیاده‌سازی کرمان، شد و شرکت راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان، در ترمیم کرد، برنامه این کار آغاز شده است. وی بیان کرد: منطقه جاده‌ای شهیدان نهندان بسیار خاص با بهترین مواد خام دنیا از نظر ساختمانی و مهندسی است که بدترین و شورترین بار دارد که کسی با این منطقه دو برابر از خلیج فارس است.

مدیر کل دفتر حمل و نقل کالای سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

وضعیت بیمه تکمیلی رانندگان تا پایان خرداد تعیین تکلیف می شود

داخل	معوقات بیمه تکمیلی رانندگان همچنان باقی
باقی	مانده است، این در حالیست که بارها رانندگان
که از	در نامه‌های متعدد و با تشکیل جلسه کمیته
ادامه	راهبری، از مسؤولان سازمان راهداری خواستار
۱۳۹۱	رفع این مشکل شده‌اند.

چون زمان و تاریخ پایان قراردادها با هم متداخل پیدا می‌کند به همین جهت، جزء معوقات باقی می‌ماند وی در ادامه گفت: پرونده‌هایی که از سال ۱۳۹۷ باقی مانده است تا پایان خردادماه حسابرسی می‌شود. گفتنی است: از سال ۱۳۹۷ به

خود را دریافت کنند. وی خاطر نشان کرد: به طور مثال در روزهای منتهی به پایان قرارداد بیمه تکمیلی، عده‌ای از رانندگان برای دریافت خدمات درمانی مراجعه می‌کنند اما پرونده درمانی خود را در اختیار بیمه قرار نمی‌دهند و

شرکت‌ها بوده و سازمان راهداری فقط است‌گذاری را برعهده دارد و چندین مشکل میان قانون شرکت‌ها، نندگان و بیمه وجود دارد و تعدادی از هنوز نتوانستند حق بیمه تکمیلی

مدیرکل دفتر حمل و نقل کالای سازمان
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، گفت: وضعیت
بیمه تکمیلی رانندگان تا پایان خردادماه
حل و فصل خواهد شد. به گزارش مناقصه مزایده،
مهر داد حمداللهی، افزود: قرارداد رانندگان



مناقشه عمومی

نوبت دوم

باخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-7302507549-T19

موضوع آگهی:

خرید قطعات بدکی کنترل ولوهاى DUKE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

آگهی مزایده عمومی
۴۱۱۸

یک سازمان دولتی در نظر دارد کارگاه تولید شن و ماسه باز یافتی واقع در تهران، بزرگراه فتح را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۰۰۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب ۶۱۵۸۸۰۰۱۵۷۰۰۳ بانک سپه برای دریافت اسناد مزایده از مورخه درج این آگهی به مدت ۵ روز کاری از ساعت ۸ الی ۱۲ با شماره تلفن ۰۲۱-۳۳۳۳۵۰۱۱ تماس حاصل فرمایند. ضمن اینکه هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

آگهی مزایده عمومی
۴۱۱۵

یک سازمان دولتی در نظر دارد اجاره مجموعه‌ی پارکینگ خودرویی با عرصه‌ای به متراژ تقریبی ۵۷۰۰۰ مترمربع واقع در فرودگاه مهرآباد جنب ترمینال ۴ را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۰۰۰.۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۰۱۵۷۰۰۳۶۱۵۸۸۰۰ بانک سپه برای دریافت اسناد مزایده از مورخه درج این آگهی به مدت ۵ روز کاری از ساعت ۸ الی ۱۲ با شماره تلفن ۰۱۱-۳۳۳۳۵۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.

ضمناً اینکه هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

[illegible]



آگهی تجدید مناقصه عمومی

یک محل‌های

شهرداری رودهن در نظر دارد به استناد ردیف بودجه ۴۰۲۰۴۰۵ مصوب ۱۴۰۱ و مجوز استاندار محترم تهران در مقام جانشین شورای اسلامی شهر رودهن به شماره ۱۳۸۴۹/۱۰/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ نسبت به تجدید مناقصه عمومی (یک محل‌های) پروژه روکش آسفالت خیابان امام خمینی(ره) رودهن اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در این تجدید مناقصه می‌بایست حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ نسبت به بارگذاری اسناد، مدارک و ارائه قیمت پیشنهادی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) اقدام نمایند.

شایان ذکر است کمیسون معاملات عمده این شهرداری در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ رأس ساعت ۱۵:۰۰ در محل دفتر شهردار برگزار می‌گردد.

- ۱- **موضوع تجدید مناقصه:** پروژه روکش آسفالت خیابان امام خمینی(ره) با اعتبار به مبلغ ۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
- ۲- **مهلت تسلیم اسناد (بارگذاری) در سامانه ستاد:** تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴
- ۳- **مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد:**
 - خرید اسناد در سامانه تأمین کالا: ۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و ایزد به حساب ۲۵۷۱۰۰۵/۳۱۰۰۰ شناسه و ایزد ۱۴۰۱۵۵۰ عهده بانک ملی ایران شعبه ۲۳۴۸
 - ۴- **مراحل تحویل اسناد:** کلیه مراحل تحویل به صورت الکترونیکی (بارگذاری در سامانه ستاد) می‌باشد.
- ۵- **سجل دارنده سپرده ضمانت نامه بانکی:** به صورت ضمانتنامه بانکی مورد قبول شهرداری رودهن اقدام نمایند.
- ۶- **تشکیل کمیسون عالی معاملات شهرداری رودهن و گشایش پاکت‌های پیشنهادی:** در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ رأس ساعت ۱۵:۰۰ در دفتر شهردار می‌باشد.
- ۷- **شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.**
- ۸- **حزب نینه چاپ سه نوبت آگهی در روزنامه و هر پنه‌های مأخوذه سامانه ستاد ایران به عهده برنده مناقصه است.**
- ۹- **هرگاه برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.**
- ۱۰- **سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.**
- ۱۱- **در پیشنهادات یا پیمانکاران فاقد صلاحیت پیمانکاری (حداقل رتبه ۵ راه و باند)، گواهینامه صلاحیت ایمنی (HSE) و پیشنهادات فاقد انقال این قیمت ترتیب اثر داده نخواهد شد.**

سید محمد موسوی منش - شهردار رودهن

سود سپرده‌های بانکی اشخاص حقیقی مالیات ندارد

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه |

سازمان امور مالیاتی کشور، طی اطلاعاتی‌ای انتشار برخی اخبار در فضای مجازی مبنی بر اخذ مالیات ۱۰ درصدی از سود سپرده بانکی اشخاص حقیقی نزد بانک‌ها و مؤسسات اعتباری را تکذیب کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، سازمان امور مالیاتی کشور، در اطلاعاتی‌ای انتشار برخی اخبار در فضای مجازی مبنی بر اخذ مالیات ۱۰ درصدی از سود سپرده بانکی اشخاص حقیقی نزد بانک‌ها و مؤسسات اعتباری را تکذیب کرد. این سازمان در اطلاعیه خود آورده است: منشأ این شایعات یکی از احکام پیشنهادی در پیش‌نویس لایحه موسوم به «مالیات مجموع درآمد» است که هم‌اکنون در مراحل اولیه کارشناسی قرار دارد و سازمان امور مالیاتی نیز مخالف این پیشنهاد است. لازم به ذکر است؛ طبق بند (۲) ماده ۱۴۵ قانون مالیات‌های مستقیم، سود سپرده بانکی اشخاص حقیقی از پرداخت مالیات معاف است.

اخذ مالیات سود سپرده‌های حقوقی

در ۱۳ خردادماه خبری منتشر شد مبنی بر اینکه دولت قرار است امسال از سود سپرده‌های بانکی مالیات دریافت کند. در همین رابطه، رئیس مرکز تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی از دریافت مالیات سودی که امسال به سپرده‌های بانکی اشخاص حقوقی تعلق می‌گیرد، در سال آینده خبر داد. این در حالی است که براساس بند ۲ ماده ۱۴۵ قانون مالیات‌های مستقیم، سود سپرده بانکی اشخاص حقیقی از پرداخت مالیات معاف است. با این حال در بند «ر» تبصره ۶ قانون بودجه سال جاری، استثناهایی بر بند ۲ ماده ۱۴۵ قانون مالیات‌های مستقیم وارد شده است. براساس این بند از قانون بودجه



۱۴۰۱، معافیت مالیاتی سود سپرده‌های بانکی در خصوص اشخاص حقوقی اجراء نشده و از سود سپرده‌های حقوقی‌ها در سال جاری مالیات اخذ می‌شود که البته برای هشت نهاد حقوقی که عمدتاً صندوق‌ها و بیمه‌گرها هستند، این معافیت همچنان پا بر جا خواهد بود.

تکذیب وزارت اقتصاد

اگرچه انتشار این خبر موجب بروز انتقاداتی از سوی برخی کارشناسان اقتصادی به این تصمیم دولت شد، اما مهدی محمدی، مدیر کل روابط عمومی وزارت امور اقتصادی و دارایی

همان شب در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، دریافت سود سپرده از اشخاص حقیقی را تکذیب کرد. وی خواستار دقت بیشتر برخی خبرنگاران و رسانه‌ها در انتشار اخبار و بررسی صحت و سقم آن از مراجع ذی‌ربط شد.

اشتباه برخی رسانه‌ها از کجا نشأت

گرفته بود؟

دفتر هیأت دولت در راستای شفاف‌سازی فعالیت‌های دولت، اقدام به انتشار پیش‌نویس لوایح و پیشنهادهای وزارتخانه‌های می‌کند که در همین زمینه، اخیراً وزارت اقتصاد

ارزش واقعی سهام عدالت چقدر شد؟

یافته بود. سهامی که در روزهای نخستین آزادسازی سهام‌عدالت یعنی اردیبهشت‌ماه و خردادماه سال ۱۳۹۹ بیش از ۲۰ میلیون تومان قیمت داشت. در این راستا، در یازدهم به‌ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومانی بیش از ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و در ۲۸ آبان ماه حدود ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان قیمت داشت. امروزند نزولی در بورس باعث کاهش این ارزش شد. به طوری‌که ارزش واقعی سهام‌عدالت به ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومانی در ۲۹ بهمن‌ماه سال گذشته، ۱۰ میلیون و ۳۵۱ هزار تومان قیمت داشت. اما در نهم فروردین

ماه سال جدید ارزش واقعی این سهام با ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومانی ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بود که بنا توجه به صعود بازار، در اواخر فروردین این رقم به حدود ۱۲ میلیون و ۲۷۵ هزار تومان رسید. تا ۱۸ اردیبهشت افزایش ارزش سهام‌عدالت ادامه داشت و به ۱۲ میلیون و ۷۶۳ هزار تومان هم رسید. اما دوباره روزهای پرنوسان بازار روی ارزش سهام‌عدالت نیز تأثیر گذاشت و طبق آخرین آمار مربوط به ۱۰ خردادماه، ارزش واقعی سهام‌عدالت با ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومانی، ۱۲ میلیون و ۵۸۰ هزار تومان بود. البته همچنان امکان فروش این سهام برای مشمولان وجود ندارد و

این افراد همچنان باید منتظر تصمیم مسؤولان برای تعیین تکلیف سهام‌عدالت باشند. بر این اساس مجید عشقی در آخرین اظهارنظر خود در مورد سهام‌عدالت اعلام کرده بود که نحوه فروش سهام‌عدالت در سال ۱۳۹۹ با ایرادات جدی مواجه بود، اکنون در شورای عالی بورس و کارگروهی که به‌عنوان زیرمجموعه این شورا فعال است، در حال بررسی شیوه فروش سهام‌عدالت هستیم تا آن را به مرحله نهایی برسانیم. طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب در ابلاغیه سهام‌عدالت، اصل بر این است تا مردم از سهام‌عدالت خود به‌عنوان دارایی آینده‌دار نگهداری کنند. افرادی که در سال ۱۳۹۹

اقدام به فروش سهام‌عدالت خود نکردند و آن را در اختیار دارند، کسب سود سالیانه خوبی کسب کردند که این سود در سال ۱۴۰۱ به‌طور اساس مجید عشقی در آخرین منافع به‌صورت بلندمدت در اختیار مردم قرار می‌گیرد. فراهم شدن بسترهای لازم برای فروش یک‌باره سهام‌عدالت توسط سهامداران، ضمن ایجاد زیان مشمولان سهام‌عدالت، سبب ایجاد هیجان شدید در کلیت بازار سرمایه می‌شود؛ بنابراین تصمیم بر این است تا روشی درنظر گرفته شود که مردم آن را به‌عنوان دارایی نزد خود نگه دارند و آن را به فروش نرسانند. با توجه به تصمیم اتخاذشده بعد از مصوبه شورای عالی بورس، فروش سهام‌عدالت به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم باز خواهد شد، اما اکنون نمی‌توان زمان دقیقی را برای آغاز فروش سهام‌عدالت اعلام کرد.



تولید ۷۶۱ ریال سود خالص به ازای هر سهم بانک ملت

بانک ملت اطلاعات و صورت‌های مالی منتهی به پایان اسفندماه ۱۴۰۰ را منتشر کرد که بر این اساس، سود خالص هر سهم این بانک با ۶۶ درصد رشد به ۷۶۱ ریال رسیده است. به گزارش ایستاتیز، این بانک که با نماد وملت و سرمایه ۲۰۷ هزار میلیارد ریالی از بانک‌های فعال در بازار سرمایه کشور محسوب می‌شود، در پایان سال ۱۳۹۹ معادل ۴۵۸ ریال سود خالص تعدیل شده اعلام کرده بود که این رقم در پایان سال ۱۴۰۰ به ۷۶۱ ریال افزایش یافته است. براساس این گزارش، سود خالص بانک ملت در پایان سال ۱۴۰۰ با ۶۶ درصد افزایش نسبت به پایان سال ۱۳۹۹ به ۱۵۸ هزار میلیارد ریال رسیده است. در عین حال، خالص درآمد سبک‌های و سپرده‌گذاری و بیمت در پایان سال گذشته بیش از ۲۹۷ هزار میلیارد ریال اعلام شده که نسبت به سال ماقبل، ۳۳ درصد بیشتر شده است. خالص درآمد کارمزد بانک ملت نیز در مقطع پایان سال ۱۴۰۰ حدود ۲۷ هزار میلیارد ریال بوده که نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹ حدود ۱۱۱ درصد رشد را نشان می‌دهد.

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۱/۰۱

نوبت دوم



شرکت مدیریت تولید برق شهید فتح

شماره ۱۴۰۱/۰۱

روزنامه مناقصه

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

۳۵۳۵

۱۴۰۱/۰۱

پرداخت سو بسید پترو شیمی ها از جیب مردم!

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز، از آمادگی این شرکت برای تحویل روزانه ۲۸۰ تا ۳۰۰ میلیون مترمکعب گاز به نیروگاه‌ها در تابستان ناآهن خبر داد. به گزارش مناصرمزایده، محمدرضا جویباری، با اشاره به اینکه شرکت ملی گاز ایران آماده عرضه گاز به نیروگاه‌ها براساس نیاز آن‌ها در تابستان است، افزود: در حال حاضر ۲۶۰ میلیون مترمکعب گاز در دو نیروگاه تحویل می‌شود. وی تصریح کرد: براساس برنامه‌ریزی حدود ۲۸۰ میلیون مترمکعب گاز در روز در تابستان اسامال به نیروگاه‌ها تحویل خواهد شد. جویباری با اشاره به اینکه این میزان تحویل گاز براساس نیاز نیروگاه‌ها خواهد بود و تا ۳۰۰ میلیون مترمکعب گاز روزانه تحویل گاز براساس درخواست و نیاز نیروگاه‌ها بهینه‌ترین مقدار شرکت ملی گاز، افزود: در صورتی که نیروگاه‌ها مقدار بیشتری سوخت در خواست کنند، می‌توان با سوخت مایع و جایگزین آن‌ها را تا میزان ۲۶۰ میلیون مترمکعب در روز اعلام کرد. گفتنی است، پیش از این مدیرعامل شرکت مدیریت تسهیلات برق ایران گفته بود که اگر افزایش جدی مصرف را داشته باشیم، امکان اینکه بتوانیم با این توان تأمین برق در همه ساعات‌ها را پوشش دهیم مقدور نخواهد بود. تأمین برق در تولید کاشف باراندگی‌ها و کم شدن حجم آب پشت سد‌ها می‌تواند مشکل مهم‌ا‌ست. تولید برق در نیروگاه‌های بزرگ آکاهی‌سخت خواهد بود و وظیفه تأمین برق موروثیاز کشور بر عهده نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی است. این در حالی است که ۱۲ درصد از نیروگاه‌های تولید برق ایران این است و کمبود بارش در سال جاری، امکان استفاده حداکثری از این نیروگاه‌ها به حداقل می‌رسد.

محل می توانست درآمد پرتو شیمی داشته باشد، اما بنا به برخی استدلال های غلط این هزینه ها به دولت تحمیل می شود که در نهایت به دلیل کسری بودجه، دولت با چاپ پول که در هر دو صورت نوعی تحمیل مالیات یا مستقیم به مردم است مواجه خواهد شد. چراغ قرمزهای اقتصادی و قضایی قرار می دهد تا واحدهای پرتو شیمی سرپا نماندند خود هیأت علمی دانش تربیت مدرس، درخصوصی مطلوب ترین استراتژی حمایت از واحدهای تولیدی را اقتصاد کشور گفت: به طور کلی یک سیاستزهی درست در سیستم اقتصادی که باید از راه

آمار دقیقی از صادرات فرآورده‌های نفتی به کشورهای همسایه نداریم

و ماهه‌ای تبیین افتخار
درگیری بود و نهاناً
شد و محموله‌ای
داشتند چرمه پرداران
کرد: اخترا تولید کشور
استند این کشور
ممکن است چند محله
از دامیگاه و یا هر
شود اما خالی در روا
ایجاد نمی‌کند. بین
فرآورده‌های نفت،
پراختن پول از
فراوردن در از در
و پول را نقد پرداخت
سیستم نقد و نقل
پول مشکلی دارد و
چون سوخت افغانا
در حال حاضر این
ازبکستان و پاکستان
بخش عمده سوخت
تولید می‌کند و

دو تا
گفت
مطالب
است
دچار
جدید
و کم
می‌ش
که م
به ک
افغان
جابه
نمون
طالب
به هر
میزان

دبیر اتحادیه صادر کنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی، درباره میزان و کیفیت سوخت صادراتی به افغانستان اظهار داشت: متأسفانه آمار دقیقی از میزان صادرات فرآورده‌های نفتی به کشورهای همسایه نداریم چون توسط افراد مختلف و ترازین از کشورهای مختلف صورت می‌گیرد، بنابراین به آسانی نمی‌توان تفکیک کرد. سیدمحمد حسینی، در گفت‌وگو با ایلنا، افزود: کدام هم‌بازن و کارولین شرکت بلاش و پخش و هم مقدار زیادی بنزین مینی‌یغانی‌ها تولید و صادر می‌شود و بعضی پترو بلاش‌ها مثل نوری، بوعلی، سازنده و اصنان هم فرآورده تولید و به افغانستان صادرات دارند و از طرفی از کشورهای دیگر هم ترازین می‌شود و اخیراً هم از کشور عراق به عنوان روغن محموله‌ای شبه بنزین به افغانستان صادر می‌شود. دبیر اتحادیه صادر کنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی، میزان صادرات کارولین را به افغانستان حدود ۱۰۰ هزار تن و بنزین را

تغییر ساعات اداری ۲۰ استان کشور در راستای مدیریت مصرف برق

برای رعایت برنامه‌های مدیریت بازار، از امتداد پیش آغاز شده است. کردی؛ با اشاره به اینکه از ابتدای اسفند تاکنون کاهش فروش کردی، از ۱۵ درصدی صرف کردی صنایع پودیه، مادر دارد. همچنین براساس صوبه هیأت وزیران، پس از اتمام دوره طرح، هیچ محدودیتی در مصرف صنایع و صنایع پودیه وجود ندارد. در صورت تجاوز از دهماند (صرف بیش از ۱۴ هزار دلار) نیز از همه کارهای خواهد شد. مدیر عامل توانیر، درباره برنامه‌های همکاری با بخش کشاورزی، گفت: با برنامه‌های تعریف شده کشاورزان می‌توانند در صورت کمبود یا بیش از تعرفه برق کشاورزان ۱۹ ساعت از شبانه‌روز بهره‌مند شوند. کردی؛ اما داد: این برنامه‌ها به گونه‌ای است که هیچ خللی در کشاورزی کشور ایجاد نخواهد شد و حتی می‌تواند باعث کاهش هزینه‌های کشاورزان شود. چرا که در این برنامه‌ها، کشاورزان می‌توانند در صورت استفاده از چاه‌های کشاورزی به مدت پنج ساعت در روزهای ۱۱ تا ۱۸، برق رایگان در قیاسه‌ها استفاده کنند. مدیر عامل

مدیرعامل شرکت تاپویر، گفت: طبق مقصود دولت از اختیار تغییر ادارات اری به استانداران داده شده است و تاکنون تغییر ادارات اری ۱۰ استان کشور به گرومیسر هستند، اگرچه این طرح به احتمالاً در روزهای آینده تعداد استان‌های مشمول این طرح به ۲۰ استان می‌رسد. به گزارش مناصقه‌مزمید، اری کردی، با بیان اینکه تغییر ادارات اری به شکلی است که اولاً اری از ساعت ۱۳۳۰ دقیقه قطعی‌شوند در دوره اوج مصرف، از ساعت ۱۴ تا ۱۴۳۰ تغییر ادارات تعطیل باشد، به طوری که این طرح به سبب پوشش‌دهی و تعظیم ترافیک هم خواهد بود. به مصوبات اولیه این طرح، در ۱۰ استان دیگر نیز باید تغییر ادارات اری اعمال شود. در تعداد استان‌های که باید به تغییر مشمول بخش اری رداشته باشند، به ۲۰ استان می‌رسد و ی‌افزود: محدودت‌هایی که سال گذشته ایجاد شد و خاموشی‌هایی که اتفاق افتاد، امسال تکرار نخواهد شد، چراکه هماهنگی‌ها جهت مدیریت بار در بخش منحصی امسال با هماهنگی وزارت صحت